
 

 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ                           
 
 

26.04.2023                                  г. Енисейск                                         № 29-302 

 
О рассмотрении Протеста Енисейской межрайонной прокуратуры на Решение 

Енисейского городского Совета депутатов от 27.02.2013 № 41-283 «Об 

утверждении Положения о концессионных соглашениях в отношении объектов 

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности города 

Енисейска» 

 

 

Рассмотрев протест Енисейской межрайонной прокуратуры, 

руководствуясь статьями  30, 32 Устава города Енисейска, в соответствии со 

статьей 44 Регламента Енисейского городского Совета депутатов,  Енисейский 

городской Совет депутатов 

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Протест Енисейской межрайонной прокуратуры удовлетворить. 

2. Поручить главе города Енисейска В.В. Никольскому подготовить  и 

направить в Енисейский городской Совет депутатов в виде проекта решения 

предложения о внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета 

депутатов 27.02.2013  № 41-283 «Об утверждении Положения о концессионных 

соглашениях в отношении объектов недвижимого имущества, находящихся в 

муниципальной собственности города Енисейска» в срок до 31.05.2023. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по 

бюджету, муниципальной собственности и экономической политике. 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов                                                                                               

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 

 


